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Wraz z piękną wiosną i ciepłym majem dla maturzystów nadchodzi ważny i trudny czas. Egzaminy
maturalne nie są jednak jedynym wyzwaniem. Mając już świadectwo maturalne w rękach lub
przynajmniej w ich zasięgu, większość z nich podejmuje kolejny ważny krok – rozpoczyna studia.

Kierunek i uczelnia zazwyczaj wybrane są już na długo przed maturą. Niemal każdy maturzysta ma
co najmniej kilka wariantów i planów awaryjnych. Warto dobrze przygotować się do jednej
z najważniejszych decyzji w swoim życiu.

W internecie informacji o studiach i uczelniach jest pod dostatkiem, należy jednak
korzystać z pewnych i rzetelnych źródeł. Do takich z pewnością należą portale Studia.net i 
Uczelnie.net, z którymi to właśnie Laboratoria.net rozpoczęło aktywną współpracę!

Studia.net to portal skierowany do wszystkich zainteresowanych studiowaniem i poszukiwaniem
studiów oraz podnoszeniem kwalifikacji zawodowych. Zawiera intuicyjną wyszukiwarkę uczelni
publicznych i niepublicznych we wszystkich miastach akademickich w Polsce. Na Studia.net, a także
jego 16 edycjach regionalnych znajdują się najświeższe informacje o bieżących wydarzeniach
uczelnianych i studenckich. Dowiedz się, jakie studia wybrać i jak w pełni wykorzystać czas
studiowania.

Uczelnie.net to ogólnopolski portal akademicki. Wszystkim zainteresowanym dostarcza informacji
o szkołach wyższych w całej Polsce. Przedstawiamy newsy o wydarzeniach na uczelniach, nowinkach
ze świata nauki i najciekawszych projektach popularyzujących naukę w Polsce. Ważnym elementem
Uczelnie.net jest prosta w obsłudze wyszukiwarka uczelni publicznych i niepublicznych we
wszystkich miastach akademickich. Szukasz studiów dla siebie, chcesz poznać życie uczelni? Wejdź
na Uczelnie.net.
https://laboratoria.net/aktualnosci/13223.html
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.

 
02-02-2026

Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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